
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 14.09.2021г. № 191
город Б елореченск

О назначении ответственного за взаимодействие с участковой
избирательной комиссией

В соответствии с письмом Управления образованием МО Белореченский 
район от 14.09.2021г. № 1733/01-14.02, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за взаимодействие с участковой избирательной 
комиссией заместителя директора по АХР Базарову Т.В.

2. Поручить Базаровой Т.В.:

- подготовить помещения школы для организации избирательного участка в 
соответствии с Рекомендациями по профилактике рисков, связанных с 
распространением коронавирусной инфекции (COVID-19), при подготовке и 
проведении выборов депутатов Госдумы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, назначенных на дни голосования 17, 18 и 19 
сентября 2021 года, утвержденными Роспотребнадзором 08.07.2021 года;

- осуществлять взаимодействие с членами участковой избирательной 
комиссии и правоохранительными органами, оказывать им содействие по 
вопросам организации деятельности избирательного участка в школе;

организовать допуск на территорию школы членов участковой 
избирательной комиссии, а также избирателей и наблюдателей -  в дни 
голосования;

присутствовать на территории школы в дни голосования 17, 18 и 19 
сентября 2021 года с 9.00 до 17.00 по местному времени;

обеспечивать в дни и голосования исправность коммуникаций и 
безопасность.
3. Заместителю директора по УВР, Арсенечкиной Г.И. организовать учебный 
процесс 17 и 20 сентября 2021г. с применением электронного обучения с 
помощью дистанционных технологий.



Разместить данный приказ на информационных стендах и официальном сайте 
школы в сети Интернет в срок до 16.09.2021 года;

4. Классным руководителям 1-4-х классов в срок до 16.09.2021 года 
информировать родителей (законных представителей) обучающихся об 
организации учебных занятий 17 и 20 сентября 2021 года с помощью 
дистанционных технологий.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ 39 

С приказом ознакомлены:

О.

, Т.В. Базарова 

О.И. Назарова 

С.Н. Немова

Г.И.Арсенечкина

.А. Байков


